
ZARZĄDZENIE NR  163/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo      
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                         
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 550,00 zł tj. do kwoty 
29.369.126,00 zł, z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 550,00 zł  tj. do kwoty                        
27.552.792,02 zł zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 550,00 zł tj. do kwoty  
35.349.126,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 550,00 zł tj. do 
kwoty 27.141.808,00 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC16CF-F842-42C5-BC4B-66AEBE179FE0. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 107 893,00 550,00 108 443,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 550,00 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 550,00 550,00

Razem: 29 368 576,00 550,00 29 369 126,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC16CF-F842-42C5-BC4B-66AEBE179FE0. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 487 581,00 0,00 16 487 581,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 420 674,00 0,00 420 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 087,00 500,00 3 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 32 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 187,00 -34 200,00 185 987,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 700,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 1 334 786,00 550,00 1 335 336,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 120,00 550,00 32 670,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 550,00 32 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 693 053,00 0,00 693 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 495,00 105,00 39 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 215,00 -105,00 12 110,00

Razem: 35 348 576,00 550,00 35 349 126,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC16CF-F842-42C5-BC4B-66AEBE179FE0. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 550,00 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 550,00 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 550,00 550,00

Razem: 8 259 723,00 550,00 8 260 273,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC16CF-F842-42C5-BC4B-66AEBE179FE0. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r. stanowiacy zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 550,00 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 550,00 550,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 550,00 550,00

Razem: 8 259 723,00 550,00 8 260 273,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC16CF-F842-42C5-BC4B-66AEBE179FE0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dotacji celowych
o kwotę 550,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych.

Doknuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału 80113 i 85219
zgodnie z wynikłymi potrzebami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDC16CF-F842-42C5-BC4B-66AEBE179FE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

